2090

2091

2088

065

HsNr.1 a

Legende

Art der baulichen Nutzung
(§ 9 Abs. 1 Nr. 1 BauGB, § 8 BauNVO)

[GE ]  Gewerbegebiet (GE)

[mMI ]  Mischgebiet (M)

Bauweise, Baulinien, Baugrenzen
(§ 9 Abs. 1 Nr. 2 BauGB, § 23 BauNVO)

Baugrenze

Sonstige Festsetzungen

Grenze des radumlichen Geltungs-

—— bereiches des Bebauungsplans

+-e-eeeo Abgrenzung unterschiedlicher
Nutzungen

Kartengrundlage

Gebaudebestand mit Hausnummer

2068 Flurstucksgrenze und -nummer

Bebauungsplan
04.19

"Gewerbhegebiet
Berzdorfer Strale™

Stadt Bruhl
Gemarkung: Bruhl
Flur: 34

Mafstab: 1:1.000
Stand: Marz 2022




